平成 23 年 11 月 28 日

各 位

                     会 社 名 日 本 精 鉱 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  木 嶋  正 憲

（コード番号 5729 東証第 2部）

問合せ先 常務取締役経理部長兼企画管理部長

                                    渡 邉  繁 樹

（TEL 03-3235-0021）

役員の担当業務の変更等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務の変更等について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

（平成 24 年 1 月 1日付）

氏  名 新 現

熊谷 博明 常務取締役

兼日本アトマイズ加工株式会社

常務取締役 社長補佐

常務取締役 中瀬製錬所長

坂東 二郎 取締役 海外事業部長 取締役 営業部長兼海外事業部長

若林 武則 中瀬製錬所長 中瀬製錬所副所長

植田 憲高 営業部長 営業部部長代理

以 上